



БҰЙРЫҚ

10.02.2025

ПРИКАЗ

№ П-56

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.

В.В. Холоша

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы В.В. Попов

Техникалық бөлімнің бастығы В.В.Бархатова

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

10.02.2025

ПРИКАЗ

№

Т-56

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. генерального директора

В.В. Холоша

Виза:

Начальник ОМТС Попов В.В.

Начальник технического отдела Бархатова В.В.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.	ТОВАРЫ							
1.235	товары	Пломба пластиковая контрольная индикаторная одноразового использования	ШТ	12 500,00	42,50	531 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.236	товары	Кирпич	ШТ	5 000,00	120,00	600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.237	товары	Муфта концевая 3 КВТп-10 (25-50)	ШТ	3,00	12 000,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.238	товары	Муфта 3 КВТп-10 (70-120)	ШТ	3,00	19 000,00	57 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.239	товары	Муфта концевая 3 КВТп-10 (150-240)	ШТ	4,00	23 000,00	92 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.240	товары	Муфта концевая 4 КВ(Н)Тп-1 (35-50)	ШТ	3,00	21 000,00	63 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.241	товары	Муфта 3 ПСТ6-10 (150-240)	ШТ	3,00	24 000,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.242	товары	Муфта концевая 4 КВ(Н)Тп-1 (150-240)	ШТ	3,00	19 000,00	57 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.243	товары	Муфта концевая 4 КВ(Н)Тп-1 (25-50)	ШТ	3,00	12 000,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.244	товары	Муфта 4 КВ(Н)Тп-1 (70-120)	ШТ	3,00	16 000,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.245	товары	Муфта концевая 4 КНТпН-1 (150-240)	ШТ	3,00	17 000,00	51 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.246	товары	Муфта 4 ПСТ6-1 (16-25)	ШТ	3,00	24 000,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.247	товары	Муфта соединительная 4 СТП-1 (25-50)	ШТ	3,00	24 000,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.248	товары	Муфта концевая 3 КВ(Н)Тп-1 (70-120)	ШТ	3,00	18 000,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.249	товары	Муфта POLJ-01/4*150-240	ШТ	3,00	45 000,00	135 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.250	товары	Муфта соединительная POLJ-01/4*25-70-Т	ШТ	3,00	29 000,00	87 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.251	товары	Муфта POLJ-01/4*70-120	ШТ	3,00	36 000,00	108 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.252	товары	Муфта соединительная POLJ-12/3x120-240-Т	ШТ	2,00	280 000,00	560 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.253	товары	Муфта концевая POLT-12D/3XI-H4 150-240	ШТ	3,00	155 000,00	465 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.254	товары	Муфта 3 СТП-10 (150-240)	ШТ	3,00	58 000,00	174 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.255	товары	Муфта соединительная 3 СТП-10 (70-120)	ШТ	3,00	37 000,00	111 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.256	товары	Муфта соединительная 3 СТП-10 (25-50)	ШТ	3,00	26 000,00	78 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.	РАБОТЫ							
2.2	работы	Разработка проектно-сметной документации "Реконструкция тепломагистрали №9 2Ду400мм от УН-9-01 до ТК-9-08 в г.Петропавловске, СКО"	РАБОТА	1,00	33 616 071,42	33 616 071,42	Конкурс	в течение года
2.3	работы	Расчет нормативных технических потерь в тепловых сетях	РАБОТА	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

И.о. генерального директора



В.В. Холоша